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Poznań, dnia 16.09.2022 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowania TP1 563/2022 na dostawę środków czystości. 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie w zakresie postępowania TP1 563/2022 dot. pkt. XIX podpunktu 2, 
w którym napisane jest "Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu zestawienie całego 
asortymentu materiałów biurowych zgodnie z Formularzem ofertowym uzupełnionym o ceny netto.", 
czy Zamawiający miał na myśli całego asortymentu środków czystości, gdyż to jest asortyment 
niniejszego postępowania?  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż wskazane wyżej „materiały biurowe” są oczywistą omyłką pisarską. 
Jednocześnie Zamawiający poprawia SWZ w zakresie części XIX pkt 2. 
Było:  
„Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu zestawienie całego asortymentu 
materiałów biurowych zgodnie z Formularzem ofertowym uzupełnionym o ceny netto.” 
Jest: 
„Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu zestawienie całego asortymentu 
środków czystości zgodnie z Formularzem ofertowym uzupełnionym o ceny netto.” 
 
Pytanie nr 2: 
Dodatkowo, proszę o odpowiedź czy Zamawiający zmieni formularz cenowy aby uwzględnił cenę 
netto oraz wartość netto? Jest to kluczowe, ponieważ obecny formularz cenowy zawiera tylko cenę i 
wartość brutto, w związku z powyższym potem wartości mogą się różnić, gdyż teraz jest 
uwzględnione, a następnie obliczone od cen brutto, a przed zawarciem umowy od cen netto? 
Odpowiedź nr 2: 
Nie. Zamawiający nie zmieni formularza cenowego.  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający w poz. 5 tj. płyn nabłyszczający do zmywarek dopuści płyn o pojemności 500 ml, 
gdyż opisany płyn pasujący do opisu występuje w takiej gramaturze? 
Odpowiedź nr 3: 
Tak. Zamawiający dopuszcza płyn o pojemności 500 ml.  
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści płyn z rozpylaczem do łazienki o gramaturze 500 g pasujący 
do opisu i posiadający wskazane właściwości?  
Odpowiedź nr 4: 
Tak. Zamawiający dopuszcza płyn z rozpylaczem o gramaturze 500 g. 
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Pytanie nr 5: 
czy Zamawiający dopuści mleczko z poz. 12 o pojemności 750ml zachowując pozostałe parametry 
z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź nr 5: 
Tak. Zamawiający dopuszcza mleczko o pojemności 750 ml. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści płyn opisany w poz. 13 o pojemności 750ml zachowując pozostałe 
parametry  z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź nr 6: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojemności 750ml. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający w poz. 16 tj. preparat do udrażniania rur i syfonów w granulkach nie popełnił omyłki 
pisarskiej, gdyż takie preparaty są produkowane o gramaturach w gramach a nie ml? 
Odpowiedź nr 7: 
Tak. Zamawiający dopuszcza preparat do udrażniania rur w ml.  
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 tj. mydło do automatów o pH 5,5-6,6 spełniające pozostałe 
parametry? 
Odpowiedź nr 8: 
Tak. Zamawiający dopuszcza mydło do automatów o pH 5,5-6,6. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający w poz. 22 tj. papier toaletowy biały dopuści papier pakowany po 8 rolek 
z zachowaniem pozostałych parametrów, gdyż opisany papier najczęściej występuje w opakowaniach 
po 8 rolek??  
Odpowiedź nr 9: 
Tak. Zamawiający dopuszcza papier pakowany po 8 rolek. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający w poz. 30 tj. płyn uniwersalny do mycia terakoty, glazury i PCV dopuści płyn o 
pojemności 1L z przeliczeniem ilości z zachowaniem pozostałych parametrów, gdyż opisany płyn 
występuje w pojemności 1L?  
Odpowiedź nr 10: 
Tak. Zamawiający dopuszcza płyn o pojemności 1L. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający w poz. 37 tj. zmywacz do podłóg dopuści w gramach a nie ml, gdyż opisany 
zmywacz występuje w gramach? 
Odpowiedź nr 11: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zmywacz do podług w gramach.  
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